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RAKI AUTOMATYCZNE CLIMBING TECHNOLOGY HYPER
SPIKE
854,83 zł brutto 694,98 zł - netto
Categories: Sprzęt zimowy, Uncategorized

OPIS PRODUKTU

RAKI AUTOMATYCZNE CLIMBING TECHNOLOGY HYPER SPIKE

Raki automatyczne Climbing Technology Hyper Spike to kolejny etap w świecie raków wspinaczkowych. Najbardziej
zaawansowane raki włoskiego producenta to najlepszy wybór do wspinaczki w lodzie i drytoolingu.

Największe wyzwania wymagają najnowocześniejszego sprzętu, który sprawdzi się w ekstremalnych warunkach i podoła
wymagającej, górskiej rzeczywistości. Z takim zamysłem powstały niezwykle dopracowane, techniczne raki marki Climbing
Technology. Ta nowoczesna modułowa konstrukcja pozwala na optymalne dostosowanie do warunków i indywidualnych
preferencji użytkownika, dzięki możliwości zmiany ustawienia, a nawet typu zębów atakujących. Takie rozwiązanie pozwala
zyskać optymalną przyczepność niezależnie od tego, czy będziemy wspinać się w lodzie, terenie mikstowym czy w skale.

Raki wspinaczkowe Climbing Technology Hyper Spike wykonano z najwyższej jakości stali hartowanej, która cechuje się
bardzo wysoką wytrzymałością i doskonale spisuje się w wysokiej klasy rakach. Już na pierwszy rzut oka spośród innych
modeli wyróżnia się przedni, asymetryczny panel. Jego kształt idealnie dopasowano do nowoczesnych butów technicznych,
które charakteryzuje coraz większe zakrzywienie podeszwy. Dzięki temu raki stanowią jedność z prawy i lewym butem,
eliminując kłopoty z kiepskim dopasowaniem. W tylnym panelu zastosowano natomiast nieco bardziej rozbudowane
ograniczniki, które znakomicie obejmują piętę buta, chroniąc ją przed wypadnięciem, co ma szczególnie duże znaczenie przy
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mniejszych rozmiarach obuwia.

W pełni wspinaczkowa charakterystyka, jaką charakteryzują się raki górskie Climbing Technology Hyper Spike, została
osiągnięta przez odpowiednio rozplanowane rozłożenie zębów. W standardzie raki są wyposażone w jeden, długi ząb
atakujący Hook, który doskonale spisuje się w czasie wspinaczki lodowej, ale również na skałach. Powala na łatwiejsze
wbijanie w lód, a także umożliwia oparcie się na niewielkich półkach i sprawia, że cała konstrukcja staje się jeszcze bardziej
techniczna. Dodatkowo wspiera go krótszy ząb Blade. Druga i trzecia para zębów zostały ukształtowane w taki sposób, aby
zapewnić dodatkowe wsparcie na stromych ścianach. Raki automatyczne Climbing Technology Hyper Spike posiadają
fantastyczną możliwość dostosowania ich do konkretnego zastosowania dzięki możliwości wymiany przednich zębów.
Możliwe jest stworzenie innych funkcjonalnych konfiguracji. Jedną z nich są dwa długie zęby Hook o przekroju T. Doskonale
sprawdzają się na lodospadach oraz w wysokich górach, gdzie na ścianie można się natknąć zarówno na twardy lód, jak i
zmrożony śnieg.

Standardem w rakach Climbing Technology jest już możliwość dopasowania do rozmiaru buta. Zakres zaproponowany w tym
modelu, daje możliwość jego użytkowania niemal wszystkich zainteresowanym. Jest to możliwe dzięki łącznikowi, który
można ustawić w dwóch położeniach, które są odpowiednie do rozmiarów butów 36-43 lub 42-47. Precyzyjne ustawienie
długości odbywa się za pomocą umieszczonej pod piętą blokady. Zastosowanie podwójnej dźwigni sprawia, że jej obsługa
jest bardzo prosta i nie wymaga wiele siły. Zastosowany automatyczny system przypinania raków do butów optymalnie
sprawdza się z modelami wysoce technicznymi i wysokogórskimi, przystosowanymi do tego typu raków. Umieszczona w
tylnej klamrze mikroregulacja pozwala na maksymalne dopasowanie całości do konkretnego modelu buta.

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany
sprzęt do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać
odpowiednie rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie
wyzwania. Produkty Climbing Technology cechują się wysoką jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów
kontroli jakości. 

RAKI CLIMBING TECHNOLOGY HYPER SPIKE - NAJWAŻNIEJSZE CECHY:
Maksymalnie wytrzymała hartowana stal;
Nowatorska konstrukcja z asymetrycznym przednim panelem idealnie dopasowującym się do nowoczesnego
technicznego obuwia;
13 lub 14 zębów o typowo technicznym kształcie (w zestawie do każdego raka jeden Hook i jeden Blade);
Możliwość zamontowania dodatkowych zębów w celu dopasowania raków do warunków i zastosowania (dostępne jako
osobny produkt);
Specjalnie ukształtowana druga i trzecia para zębów zapewniają dodatkową stabilność i wsparcie;
Możliwość dopasowania do większości butów na raki automatyczne- jeden łączniki obsługuje zakresy rozmiarów 36-43
oraz 42-47;
Łatwy w obsłudze system ustawiania długości raków z podwójną dźwignią;
Specjalny kształt profili na tylnym panelu poprawia prawidłowe ułożenie butów o nieco mniejszych rozmiarach;
Niezawodny, automatyczny system zapinania z mikroregulacją;
Podkładki przeciwśnieżne redukujące ryzyko gromadzenia się śniegu;
Załączony wygodny pokrowiec transportowy.

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 3I894
Kolor czarny
Płeć Unisex
Kolekcja producenta Climbing Technology - Ice axes and Crampons
Więcej informacji Poznaj raki CT Hyper Spike
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Przeznaczenie Wspinaczka w lodzie, drytooling
Mocowanie Automatyczne
Liczba zębów 13/14
Zęby atakujące Wymienne, o przekroju pionowym
Elastyczny łącznik Nie
Materiał korpusu Stop stali
Materiał łącznika Stop stali
Waga ok. 988 g (para)
Pokrowiec W komplecie
Norma EN EN 893:2010
Deklaracja zgodności CE, UIAA


